АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013

            г. Бородино

№ 1458№№
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на  территории муниципального образования   город  Бородино

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального Закона  от  06.10.2003  г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города  Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального  образования   город  Бородино   общество  с  ограниченной  ответственностью  «Строительная компания»,  являющееся  единственной  организацией,  осуществляющей  холодное  водоснабжение и  водоотведение  в  границах  указанной  территории.
        2.  Обязать   общество с  ограниченной  ответственностью  «Строительная компания»:

         в своей деятельности руководствоваться требованиями Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»;

        обеспечить надежное  и  бесперебойное  холодное водоснабжение и водоотведение абонентов присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения;

        заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства  Российской Федерации.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  первого  заместителя  главы  города  по  обеспечению  жизнедеятельности  городского  округа  А.В. Первухина.
     4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания,  подлежит  опубликованию  в  газете  «Бородинский  вестник»  и  размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования  город  Бородино.

Глава  города Бородино

                                          А.Н. Борчуков

Иглина,

4 52 73